Ex adverso honorabilis Nicolaus Seliga actu presbiter similiter ad eandem ecclesiam per nobilem Andream de Oz. presentatus allegavit ipsum non esse instituendum.

A. D. i. P. T. Ep. 15, 99-99<sup>v</sup>

ob raptum et spoliū per Borutham patroni sui  
comissum, qui ipso inre cedit a presentatione ac  
est inabilis ad presentandum. Item ex eo institui  
non debet.

Ostrow

Gzymvyno

(1496)

Nobilis Borutha heres in Cz. accusavit  
 contumaciam nobilis Dobeslai advocati  
 in Rzastnyk et in contumaciam ipsius  
 petivit sententiam contra ipsum Dobesta-  
 um ad instantiam ipsius per nobilem  
 Johannem Lampiozky iudicem Poltho-  
 viensem approbati super 17 fl. Ung.  
 arbi debiti ratificari.  
 Et episcopus ipsam sententiam ratificavit

A. Di. Pi. Ep. 15, 59<sup>v</sup>

%

et decrevit, quod ipse  
septimanas ipsum  
suam advocatiam  
neatus Vischkoviensis

Dobestans infra 2  
debitum solverit vel  
in Rzysznyk capita-  
dani [debut.]

Czyrwyń

/1499/

Johannes de Carnyewo curatus in Cz. proposuit contra Bartholomeum prepositum in Lubothin quia ecclesiam in Cz. decima prediali in villa Cossowo spoliavit, Bartholomeo allegante quod dicta villa sit adiuncta parochie sue unacum prediis et obtulit ibidem quasdam limitationes titulo et sigilli venerabilis Nicolai de Barthnyki sub tempore administracionis sue in ecclesia ploc. de de vacante

A. Dj. Pł. Ep. 16, 30

283

Ordnung

1500

Czyrvino

Ambrosius prepositus ad Sanctam Mariam Virginem parochialem in Czyrviensko, Bartholomeus prepositus in Lubothyn et Jacobus fratres conventuales ex una et Johannes de Cyrnyewo plebanus ecclesie parochialis in Czyrvino ex altera concordiam ratificaverunt

A. Dj. 12. Ep. 16, 90

173

051705 /

I

Cyprino

(1700)

Concordie inter Johannem de Carnio plebanum  
iur. et nobiliem Bontha heredem et patronum in  
ibiidem super dotte plebani et sanctuaris dote eccl-  
tie iur.: ipse ecclia debet obtinere unum mansum  
aciolum sive finalem qui se protendit versus villam  
Podzysko qui mansus cognominatur Maeschow  
et Culibalerikowcy ~~per~~ medio possessus per laborio-  
sum Maesch in altera medietate desertus in omni-  
bus tribus campis sicut ab antiquo fuit alate sive

v. 4. p. 1. Ep. 6, § 3

γ.

Item quem prefatus Bonitha predicti ecclesie in viis dotis  
cum omnibus utilitatibus, censibus, proventus, parvis com-  
munitibus et generaliter universis rebus etc. dedit, in  
proprietatem manso prefatus plebanus et eius successores  
poterunt libere unum vel plures knechtowes locare  
quibus licebit carnas propriatione. Et Johannes plebanus  
in viis romperuse debet predicto Bonithe boviam cum  
omnibus agris, ortis inspicendo a fassa que defuit  
agere de curia prefati nobilis que prius pro dotu eccle-  
sie pertinebat. Licebit plebano in dictis ortis et agris, ortas  
et edificia pro prebendis et ~~nutritio~~ edificare qui agri insi-  
piunt a plebano. Item utique ad dictam fassam, ita quod ple-  
banus male et ortas et piscine usus debet habere prout dicti  
orti, profa et piscina ad ecclesiam pertinebant. Item plebanus  
debet habere ligna pro foca et sepeone ortarum in ea loco in qua  
~~fuertis~~ knechtowes villa h. concessum exidere. Item kne-

239.

gauri poudler 2.

Cyrrino [d.c.] Ostrow

(1500)

I

honores plebanales debent subici iuri barito  
et advocato ville, item knezthones plebanales  
ad reformacionem agellis piscine kneztho-  
nes et iurales ville predictae curare tenentur.

Q. 61. Pl. Ep 16, 83

203

Ostrow

/1500/

Czervino

Compositio inter magistrum Johannem de Carnyewo in Czervino prepositum et Bartholomeum prepositum in Lubothyn: decimam predialem in Cossowo alternatic vicibus percipient unacum decima lini. Parochiani ville Cossowo habent liberum accesum in ecclesia Lubothyn percipiendi ecclesiastica sacramenta salvo gravi periculo fluvii Orz transire non possint extunc poterunt ecclesiam in Czervino visitare.

A. D. .<sup>v</sup>. Pl. Ep. 16, 72v

Cserowyno

Ostrow/

(1500/ 513/)

I

" honor. et nob. mgr joan. de Karngewo pleb. in a. ex 1  
et nob. Borutha heres et patronus in B. ex altera partibus  
nemou -- Bronislaus de Godrynsko pinc. Mur., Jac. de Gelenze ad  
Mur., Alb. Wanowsky, Joan. Gorsky, Jac. Swonkowsky et Vic. Danip.  
Kowsky.. arbitri -- recognoverunt super dote plebanali et  
sanctuario dicte ecclie. -- quod ipsa ecclia et plebsmi -- debet  
optinere 1 mansum acialem <sup>grive</sup> finalem, qui se pretendit ver-  
sus villam Godrynsko, qui mansus cognominatur Macryechowz  
et Kuthorybaliska, pro medio possessus per lab. Brachyoch  
et pro altera medietate desertus in omnibus 3 campis --  
quem prefatus nob. Borutha predicte ecclie -- [donavit]. In quo  
quidem manso prefatus mgr Joh. pleb. -- poterit unum vel plures  
libere emethones locare, qui  
bus licebit carnes dunt-  
[c. d.]

ADJ. PC., Ep. 7, 212

Crewyno

ortus

(1500, 1513)

[C. d.] taxat propinare libere -- prefaturque magr Joh.  
in vim recompense dimittere debet predicto Boruthe -- Borram  
cum omnibus [ortis] agris incipiendo a fossa qua defluit aqua  
de curia prefati nob., que prius pro dote ecclie fuerunt et  
pertinebant -- licebit insuper prefato pleb<sup>o</sup> in dictis ortis  
et agris -- per prefatum nob. emensurandis ac [ss] ortos et  
edificia pro presbiteris et ministris fundare et edificare,  
qui agri incipiunt a fluvio thorp [thorp] nuncupato usque  
ad fossam, per quam defluit aqua de curia -- Item eme-  
thones plebanales debent subici iudicio bannito et adv-  
ocato ville -- It. emethones predicti pleb<sup>i</sup> ad reformationem  
aggeris piscine emethones et incolas ille predicti invari-  
tenebuntur --

Ex actis epal. extracta concordat cum  
originali Stan. 11.

ADJ. P. Ep. 7, 212v

363

Czyrwyne

Ordrow

/1502/

Nob. Jo. Cozel de Lampicze proposuit contra magistrum  
rum Jo. de Carnwo plebanum in Czyrwyne quod ipse  
fideiussit 50 floren. apud discretum Jacobum de Carnye  
wo pro quibus ipse Jacobus ipsum excommunicat.

A. Dj. Pz. Ep. 16, 128

creovino

intor de a.,

opidamus in Poran.

Ostrow

(15[05], 1516)

Part. text. 2, 465<sup>u</sup>

769

Ostrow

Czyrwyyno

/1508/

Nobiles Stanislaus et Mathias de Axamiti proposu-  
erunt contra Joannem plebanum in Cz. quod veniendo  
cum 3 curribus domum ipsorum spoliavit

A. Dj. Pl. Ep. 16, 272

299

Oztrous

Czyrwyho

(1508, c. 1517)

Episcopus visa innocencia et virtute  
magistri Joannis plebani in Cz. 1  
ipsum a solutione 20 sexag. ac  
putgacione canonica occasione certe  
sentencie in synodo diocesiana in toto  
absolvit.

A. Di. P., AKP 50, 90

B. N. Mikrot.

Czyrwyńno

(1508, c. 1517)

In facto decimatum Grodek et ville  
 Borek in privilegio contente magister Joannes  
 plebanus in Cz., si probabit predium,  
 quod iure est in eisdem bonis et tempore  
 date literatum fuisse ita et nunc est  
 et dictam villam Borek infra limites ville  
 Godzysko locatam esse, habebit supplementum  
 mansorum in privilegio expressorum alias  
 predium computabitur, quod nunc est in 5  
 mansorum iuxta privilegia, episcopo etiam  
 facultas erit probandi contrarium, proba-  
 cio hincinde fiet coram iudicibus per dominum  
 deputandis.

A. Di. P., AKP 50, 91

B. N. Miłost.

Crynowyno

Ortrow

(1509)

" in causa decimarum ex parte honor. joannis  
pleb. in Brok factoris ~~et~~ clavis nostre (= epulis) domren,  
cum vicariis de u. -- in villis Sgorzalow, Lo-  
gowo et Lynek -- factori predicto restitutionem  
-- mandavit. "

ADJ. P. I., Ep. 6, 14

" nob. N. de Carngewo nomine honor. Joh. pleborum  
in Ci. germani sui reponit ad thesaurum reo - in  
dmi Carag. non. et num. polon. certi debiti, quas fender-  
tus non. Joh: pleb<sup>o</sup> in Brok. factori decimarum dom-  
rensis clavis. "

AD 26. 15

Czerwyno

Ostrów

(1509)

gns. Borutho de C.

ann. Felis Stan: Jan-

ssowski et Catherine de Pongylzew germanorum  
meorum Margarethe

Pult. text. 1. 25

Ostromy

Ozymyno

(1509, c. 1517)

Capitulares decreverunt ecclesiam erigendam  
 in bonis Gyelyenye, in quantum nobiles  
 dederint dotem 5 mansorum exhibuerint-  
 que episcopo privilegium dotacionis fundi  
 et illorum agrorum, quos dederunt, simi-  
 liter suscepcionis omnium oherum agris  
 prefatis cum reliqua universitate bono-  
 rum, in quibus consistunt agri prefati  
 sub titulo et sigillo ducali. Extunc  
 episcopus eriget ecclesiam adiunctis aliis  
 eius villis ex parrochiis vicinis et vocatis %

A. Di. P., AKP 50, 94<sup>v</sup>

B. N. Mihrot.

et vocandis, quorum interest. Plebanus  
in Cz. ad faciendum oratorium in  
loco designato est competens.

Cyrowyno adon (1510)

Erasmus eps → " instituit parochialem eandem  
( eccliam in Jelenye ) in villis duntaxat -- videl. ipsa  
Jelenye, Pryborow, Zalesye, Syrocyno, Wolya  
alias Rowawyes, Rynel de parochia cr. -- "

petitur " eccliam paroch. in bonis Jelenye -- erigi  
ipriue -- villas [2] -- Ironossy et Zgoralows de par-  
rochia cr [yrowyno] -- " adimigi

ADJST, Ep. 6, 152 - 153

Czyżowski

discr. Mathias de G.

honor. d. Jacob. vicar. de G.

Ostrom  
(1510)

Putt. Feb. 7, 62

Ostrow/

*Crypsinus*

(1510)

nob. Borwtha de C. radio acceperat ab omni  
Johanne Yedeyth de Zawady 4 collearia  
argentea in 4 fl.

honest. Paul. de C. knietto eidem Bor., eto-  
tis ut apparebat 30 vel ultra annorum

Outt. text. 1, 106

Ortodocci.

(1511, 1511)

Cyprino

nob. Eysenstam de Myrzejewo legat pro edia in  
a. 8 serag. debiti super nob. Stan<sup>o</sup> de Zaore  
et alia

van. joan. magister pteb. in Oz.

dicer. dantem. gracia in a.

victori echi: nob. joan. Martines de Myrzejewo ab  
joan. et Talistan de Zaore

Int. 7. dest. 1, 404

Ostrow/ (1512)  
Cryerogno  
mgr. Joan Karnyewski pleb. in C.  
habet in pignore bonam Myrceyewo a  
certis volutibus de Myerz.

Publ. test. 7, 147

crucis

Ostrow/Crow.  
(1512)

olim Byemysius (fr Pauli) de Myre -  
yewo fuit divorciatus cum ux. Casovina  
a Cr., quando equitabant cum anno  
inludo

Pat. det. I, 173

Astrow

(1512)

Czyrwyms

In causa dominorum Stanislai de Czernolthy et Johannis  
Corythko vicarii in Cz. occasione domus olim Laurentii de  
Lomza nepotis Stanislai et sororini dicti Johannis dicti  
domini recognoverunt quia vendiderunt domum post  
mortem dicti olim Laurentii pro 12 sexag. et ita inter  
se convenerunt quod debent dictas 12 sexag. et dividere  
per medium et dominus Stanislaus principaliter debet  
recipere 2 sexag.

A. D. 91, Ep. 7, 20

Ostrow/

Czerrvyno

(1512)

Nobilis Joannes de Myerzeyewo de parochia Smbodovo  
asserens esse citatum ad instanciam magistri Joannis  
plebani in Cz. protestatus est petens se ab instancia  
absolvi et partem citantem in expensis condemnari.  
Dominus officialis absolvit et condemnavit.

A. D. Pi., Ep. 7, 24.

Ostrow/

Czyrwywo

(1512, c. 1517)

Inter episcopum ex una et magistrum  
Joannem de Carnyewo plebanum in  
Cz. ex altera partibus occasione de-  
cime in Borek deputati sunt reviso-  
res ad revidendum.

A.Dj.P., AKP 50, 107<sup>v</sup>

B.N. Mikrof.

Cretino

Astron / (1572)

"Dicer. Mart. Gorski -- arrendavit capellam et  
proventus omnes eiusdem in Puzewnyk apud honor  
d. ngram Joan. Carnyewski, in Cr. et in Puzewnyk  
plebanam, infra linca 2 annos pro 14 sexag. in  
 $\frac{1}{2}$  gr. singulis annis pro festo corporis xpi solvendas."

ADJ. RC, Ep. 7, 1170

Crematogaster  
nob. Paul. det.

Ostrow (Crematogaster)  
(1513)

Putt. det. 1, 95~

Czyrowino

Ostrowi

(1513/

not. Borutka Czerzyeński (cuius consanguini-

honor. s.

pleb. in Cr.]

neus<sup>m</sup> And. Joannis

Scherzyńska de Dambek, ex armis Lubicz)

enerat decimam predialem apud plebanum suum.

not. Kubicz. de Ladi venerat ad eccl. par. in Czyrowino et  
preerat plebanum et Borutka in cimiteris eiusdem ecclie

Putt. text. 1, 42

Cserovino

Ostrow

(1517)

nob. Joann. de Zaotze de parochia Cu.  
dicer. Daniel (nunc <sup>antezanos</sup> minist. vicar. in Pyski.) fuit  
minister ecclie in Cu. et nob. Joann. de Vadolki  
dedit in vi 2 senag. binus 20 gr. pro decimis, quam  
apud spum emerat in villis Vadolki et Ros<sup>t</sup> h<sup>o</sup>caro  
in scola ecclie in Cu.

Patt. fest. 1, 85

Oztrous.

(1514)

Oxytrousus

.. nob. Borutha de a. contra diser. Paulum ministrum  
Ibid. -- proposuit, quomodo ipse -- existens in taberna  
et bibens cervisiam cum quodam socio suo Ibidem  
in te. admonitus est per honestam Doroth. Althor  
tabernaticem, ut solveret cervisiam pro parte sua,  
cum ipse solvere noluerit et sollicitatus est per eam  
multis vicibus. Qui clericus ira commotus eandem  
mulierem graviter voluerat --. In opposito cler.  
-- dixit, quod dum ipse fuisset invitatus per  
quendam amicum suum ad convivendum in illa  
taberna, licet ille amicus clericum solverat totam cer-  
visiam, nichilominus ipsa voluerat et admo-  
nere clericum, ut eandem suam solveret. Quo dicente  
Adi. P., Ep. 2, 37 quod amicus suus ?

notum solueret, et tandem venerunt ad alter-  
cationes mutuas. Mulier accepta lancea  
invasit clericum et Ille vim vi repellendo  
eamdem lenit, et nisi fuisset defensus per  
quendam presbiterum, esset transfixus per illam  
mulierem. . . "

Cretuyno

(1514)

Prov. Stam. de Chyechonowo contra disar.

Paulum ministerium schole in C. -- pro fulvis

panni flavei coloris valoris 70 gr. -- "

† Df. PC, Ep. 7, 2635

Ostrow

Crypsinus

<sup>Pauli</sup>  
Textus discip. ministri in ca. consp. nob. Borodnan  
de ca.

1. discip. discip. Barthol. vicar. in Myastk-  
how; tabernaculo Dorothea in ca. admone-  
bat ministrum pro 1 mediana, ut solveret cep-  
visiam, totis suis dicente, quod totum solve-  
ret nec amplius f. necesse fuit solvere.  
Minister tandem toriens provocatus, et soli-  
citatibus per mulierem eandem cervicem ex  
vitro perfudit. Mulier tandem accepta lancea  
cujusdam hepatis iermit in ministrum, et  
A. D. P. C., Ep. 179, 203<sup>o</sup> ille tunc curus i.

lancea fuerat, eripuit tibi lanceam et nisi  
fuisset tibi erepta, forte ministrum lesisset.  
Et tandem minister accepit eam per crines --  
et sic mutuo capillabantur, tandem minister  
proiecit eam in terram per crines -- succentor  
cedit tibi ad manus cotulum ut se defende-  
ret aut malierem percuteret."

2 p<sup>is</sup> disc. Petr. de Thomayanesepus clericus,

Cyprinus

Ostrom  
(1514)

Testes vel. Borubus contra disc. Paulum ministrum  
de Cr.

1. testis lab. & stan. Pige. kneltho inducentis  
de Cr. " Paul. minister habuit altercationem  
pro solutione cervicis cum Dorothea taberna-  
trice in Cr., tandem minister effudit super  
mulierem vitrum cervicis, tandem et alium  
vitrum et nates accepta lancea que tunc ibi  
stabat, irruit in ministrum, et de cuius axt lancea  
accepta eam ab i. de manibus - et accepta cor-  
ruo a cantore p[ro]cedebat eam" <sup>(minister)</sup>

A. Dj. P. C., Ep. 149, 204

2. testis lab. stan.

*Pistilica tenuis inducentis* --

3. *Pistilica tenuis* subsp. *inducens* --

Corynorhynchus

Ostrow

(1514)

" In causa honeste Dorothee Blothoch  
de a. contra disc. Paulum ministram ibide.  
-- clericus solvat mulieri ratione in  
sum.  $\frac{1}{2}$  sexag. -- "

Adj. P. C., Ep. 2, 46

Criouynno

Ostrow (1514)

Testes in cause testamenti olim Jan. vicarii  
in cr.

1. t. nob. Borutha Criouynski

2. t. Stan. quondam in cr. nunc in War-  
sawo vicar. fuit presens bis, quando olim

Jan. fecit testamentum. Primum condidit feria 3,  
postea die illa dominica Palmatum, - quia post primum  
aliqui debitores veniebant et solvebant partes  
debiti, quos per secundum testamentum absoluit.

3. t. Nic. Dambski

4. t. Jan. Zascki

ADJ. PT., Ep. 149, 202

Ostrov

I

Oryzwinus

(1514)

Testes honor. (2) Boruthe de C. contra honor. d.  
Joh. plb. ib.

1. testis nob. Kylianus de Lady: "an Boruthe  
habuit actionem cum Choranski in fine secu-  
lari coram iudice Ostrowiensi? dixit tibi non  
constare. -- audivit, 2 kmethones versus Gyt-  
drysko esse plebanum alia dotis plebanalis.  
-- certo die facta in ecclia intra post sermonem eui-  
vit de christia plebanus et abando publice in  
ecclia coram populi multitudine clamabat hec  
verba: domini parrochiani, mei collectores, et patro-  
ni volunt coram d. epo contra me querulari,  
et ego contra eos  
A-Di. P.C., Ep. 149, 198-199v

querelabor coram iusticiario, quod eos  
suspendere faciat, et hec verba dixit contra  
inducentem -- -- infra processionem interro-  
gabat inducens plebanum. si oves perdidisset,  
pleb' respondit, quod: tu michi furatus es  
easdem oves cum filio tuo petro -- Interrogatus  
si pleb' prout stipendiaris in domo sua  
contra inducentem, respondit quod tenuit  
in domo sua Gothardum de chranow et Joh.  
de Goerly -- et manserunt in motem  
inducentis cum filio suo in ecclia et cimiterio  
in cr. -- -- prefati stipendiarium intraverunt  
potacium cuiusdam brzeslyk tabernaculis  
(c. d.)

Cryptusius

Ostrow

(1517) II

[c. d.] inducentis et ibid. Paulum] kmethonem  
eius] qui reducerat Petrum filium inducentis,  
propter metum eorundem stipendiariosum,  
Ibid. interfecerunt -- clamabant ad inter-  
fectum, quod hoc contingeret debuit illo, quem  
reducerat, nisi aufugisset, videl. Petrus filio  
inducens. -- inhibet kmethonibus suis,  
ne laborent inducenti aggerem nec conse-  
munt ad convocaciones signi alias Kulze,  
contra tenorem concordie."

2 testis volo. ibid. de dady. . . " procla-

A. D. J. 80, Ep. 179, 198-199<sup>v</sup>

habent [pleb.] -- : dicitur + Botultha + collector  
ult contra me querulari coram d. epō, ego  
bene nosco epum et si iert ad epum, ego  
vadom cum fine ad iusticionarium --.

-- si Botulthatz habuit occisionem cum Gotardo  
Choranowski pro capite Pauli Obyata bnektionis  
sui. dixit quod habuit in iure seculari. --

3. Petrus nob. Joh. de Trooyang -- " ego item  
contra eum querulando vadom ad iusticio-  
narium cum laqueo "

4. f. nob. Martini de Podbyelge minoris --

Ostrow/lesnien

[Czerwyno]

(1515)

nob. Petr. Czerwynski f. olim Boruthe

(qui Boruthe a. c. 1513, in opido Lignu in  
unia ducali fuit concordiam cum Gotardo  
[de Chazanovo]

(nie - ceswonki, bo krolewska,  
poratym Boruta [znany])

Dult. test. 1, 216<sup>v</sup> : 217<sup>v</sup>

Czyżowyno

Ostronj aequin  
(1514)

Paul. minister in C.  
honest. Andr. tutor de C. etatis 20 an. et ultra  
habeto dmi Cr - uski

ante domum O byslyna in C. <sup>del.</sup> (ante ciuitat.)  
nob. Georgius cum Stan<sup>o</sup> familie spoliaverunt  
Paulum <sup>min.</sup>, et Joh. Preygen fuit in subridium  
et Mart. de trok doro <sup>honest.</sup> uentat qwarra ..  
<sup>honest.</sup>

discip. Joh. de Saepankoro agens in C. etatis  
20 annorum.

Patt. test. 7, 212

(Georgius conuoca-  
uerat omnes kmeltony  
sed non peruenierunt)

Cremino

Ostrow/

(1516)

nob. Calistus Cremensky, eius  
familia & vice.

Publ. Vest. 1. 257

(I)

Ostrow/ curia

Czerwino

(1516)

honor. e. Jac. vicar. C. viccar.

7.

nob. Petr. Czerwinski

1. honor. Petrus vic. C. viccar.

2. disor. Paul. minister schole in a., amovum ut  
apparebat 10 c. d. n. testificent, quod

domini ville [C.] (= d. Petrus) omnia inhi buerant  
omnes presbiteris (= clericis) ecclie C. hospicia  
ne aliquem sacerdotem in domum recipiant aut  
aliquid vendant, et dum Jac. vicar. dixit "cur."

Put. test. 7, 261

Petrus respondit "hae facta  
tibi hoc faciunt"

Penitentes d. V. Szygowsky  
et C. P. <sup>(1516)</sup> consensit libere #

(II) / creowino (C. d.)

oshr. / curwin

(1516)

capere in laen pices Jac<sup>o</sup> vicario, sed odio ductis, quia pro exequiis per Jac. molestabatur, rethe recepit.

nob. Stan. de Traungthi fuit pociens in hospicio [S. G.] apud Kiliannum. quando Jac. vic. venit et hospes eiden nihil vendere ausus est, sed expresse dixit: rogo vos, exeat<sup>is</sup> de domo, pcedidit<sup>is</sup> midipone, quia inibitum est vobis, ne vos in domos nostras recipiamus aut aliquid vendamus sub pena 3mte.

Quitt. dest. 1. 261 - 262

Astrous/

Cervino

(1516, 1517)

nob. Ab. Rupinensi de Thomase  
Myregero legat bequos, 2 boves et  
vacuum pro ecclia s. cr.

Pult. dest. 1, 473a ~

Ozeowyno

Ostrow/alewin  
(1518)

nob. Petr. Ozerowynski ; hon. Jac. vicar. Wanohe  
(nob. Georg. gen. Georg. genam) nobilis  
in villa c. in domo cuiusdam Kyliani subditi  
matris Petri

Pu. Cf. test. 1. 346~

Oryzino

Ostron/  
(1518)

no. Nic. Dampshowy viticus edie s.c.

[pro summa per olim Joannem ~~in B~~  
testamento inscripta] (in Brok)

Putt. fest. 1, 385

Cryerwyno

Ostrow/cremin

(1518, [1518])

lab. Joan. Frisoeh de a. legat de pennis  
ad germanum Albertum morantem in hogsno.  
louis datus legat pro edia s. a. ...  
german Martin Frisoeh in Brok  
Joan. et Stan. Pysse de a.

Publ. text. 1, 488~

Cserwyno

Ojciec

(1520)

"testes .. honor. Michaelis plebani in Rossochate  
contra hon. Joan. in Cz. plebanum ..

1. testes nob. Hart. de Romani -----, anni 4 iam  
laxi .. petitus fuit testis per plebanum inducentem,  
ut secum equitaret ad decimationem ad villa  
dyarskię, et cum essent in via, occurrit nuntius  
a. d. plebano in Pnyemyk, contra quem inducitur,  
ut descenderet ad dotem plebanatam in Cz., ----  
... de raptu decime post villam Gemyelyste  
deposuit, quod eodem ~~die~~ die ibid. in domo  
dicti plebani in Cz. audivit ex ore eiusdem  
plebani quod retulit inducenti recepisse se  
decimam in Gemyelyste. et .. convenerunt in sinu

ADJ. PT., Ep. 209, 220

:/

quod debuit sibi d. plebanus in Pnyewnyk solere  
3 sexag. pro decima prefata ... sub censuris...

2. testis nob. Mathias de Sasunij ...:

(pro decima in Gmieliste) d. plebanus in

Cerwyno testi iussit ad registra inducentis  
inscribi et testis dixit < illes > se inscripsisse...  
tunc fuit minister schole in Rosz. et servavit  
inducenti " "

Czerwyno

Ostrow

(1529)

"Testes... nob. d. Calixti Czerwinski contra dices. Paulum  
Omynski quondam ministrum in Cr. --

1. testis lab. Andr. Tywchno de Cr. -- fuit presens  
ipsius d. inducentis in Cr. -- quando d. Calixtus numeravit  
pecuniam et dixit eidem Paulo: domine Pauli, ecce habetis  
80 gr.; numerate nbi si ultis, qui Paulus tulit illos 80 gr. manum  
propria de mensa in stuba alba, ubi tunc conseedebant.  
-- laboravit illo die apud d. Calixtum et ibi profane intravit  
ad prandium et solucio prefata mox post prandium  
facta est --

2. testis lab. Stan. de Cr. -- testis tunc diem  
laboravit apud d. Calixtum cum suo condeste et  
intravit testis ad stubam albam ad prandium,  
ubi conseedebant d. Calixtus;

A. D. 80., Ep. 209, 251

cum Paulo Vmyanciki -- et dixit eidem Paulo:  
ecce tibi 80gr. quos tibi teneo. Quos Paulus tulit  
de mensa et servavit. -- si pro decima vel  
mutuum debetum? respondit tibi, qd se non  
audivisse -- "

Czetwygro

Ostrow/

(1525)

„Tedes -- dixer. Sancti Jungaerky contra dixer. Matricam  
Bass dca. ...

1. dedit dixer. Mat. de Ostalaha -- anno praeterito  
-- f. 2 post conductum Pasche Matricis Bass veniens cum lancea  
nocte in scholam, ubi morabatur Paul Jungaerky, quia  
minister protestus ibi in cr. erat, -- intulit 3 vulnera --,  
quem interfecisset, sed dedit exibat in via -- vidit  
proprio oculis, quando ipse Mat. recepit cantorem, lanceam  
et recessum videt in domicilio Episcopi Pauli --
2. dedit nob. Simon de Jungaerino: <sup>fr. Bass</sup> intulit  
Paulum ministrum --, vidit proprio oculis, quia de  
curia plebanati venit in scholam, dum nunciabatur  
erat, quod ministrum percussit -- "

A. Df. P. C., Ep. 204, 2840

Cyerrino

Ostrowy (1527)

Testis.. honesti Mathie molend. de Pyascensu ad  
instanciam discr. Nic. vicarii in Cyerrino ...

1. Testis honest. Joh de Gersolthi Zaramata...  
cum ibi ex Dlugonyothel de confessio[ne], vidi,  
cum discr. Nicolaus vice. in Cyerrino.. cum  
alio, quem non nosco. deiecerunt (de equo) fi-  
lium Mathie inducentis, et recepit Nic. prefatus  
Canecam, Bunbardam et vesius quid alius...

2. Testis honest. Albertus Zoska Markowyer de Pre-  
tice.. vidi, cum filius Mathie inducentis aufuit  
ad villam Pr.... Et perterritus vix potuit loquere  
dicere, quod sum depoliatus per Nic. vicarium  
de Cyerrino et nob. Calietum Cyerrinski...

A. D. P. C., Ep. 204, 326-326.

146

Ostrów

Ozirtvyno

(1530)

Michael Zakrzewsky plebanus iuravit pro-  
ventus ecclesie sue sexag. 25; vicarii 2  
sexag. 12; rector sexag. 3.

(Decanatus Viszkoviensis)

Arch. kom. hist. X, kol. Pn̄t. III, s. 386

Czerwino

Ostrow

(1755)

.. kosc' par. przy potowg mrowany .. t. 7... s. Trinitatis  
fundationis.. Adalb. werzel cast. wnt. ... (wpis. ugoda z 1500,  
bpa Winc. i pleb. mgr. Joam. de Karniersof z nob. Borutz ze ib. pa  
tonem). [32] Villae parochiales .. Czerwino, zaore, Bu-  
cynow, Gumki, Dabek, Dobki stare [33] Dobki Nowe, Wolka  
zatuski, Tady Roski, Stylagi Wadotki godnick  
Woyse Janki Stare, Wielgouchy, Janki Młode, Toma-  
se, Ciomrowina, Wiancyki, Dzwonik, Borek, Chrus-  
nice, Skaryn, Gaity, <sup>(1552 g. wnt.)</sup> Damiany Laski Wolaki Toko-  
towo Rogowo .. Decima .. Azamty .. de villis  
mierejewa .. "